
====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n.21 del 21-04-020

Registro generale n. 216

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.74-PA2020  DEL 20.04.2020

DELLA  DITTA ARTEMEDIA SRL PER IL SERVIZIO DI CAL=
COLO  NUOVA IMU E RENDICONTAZIONE F24 2020-AMMINI=
STRAZIONI COMUNALI.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventuno del mese di aprile,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



PREMESSO:

- che l'art.52 del D.Lgs 15 dicembre 1997,n.446 e s.m.i. conferisce ai Comuni la
potestà di disciplinare con regolamento le proprie entrate;

- che, al fine di gestire  gli adempimenti dei contribuenti, sia per l'imposta TASI
ed IMU che  per la rendicontazione F24 2020, si rende necessario l'attivazione
del servizio di calcolo per l'anno 2020, la cui gestione è effettuata direttamente
dall'ufficio tributi dell'Ente;

VISTO il vigente Regolamento Comunale delle Entrate Tributarie  adottato con
deliberazione di Consiglio Comunale n.9 del 05.02.2001;

VISTA la determina n.19 del 15.04.2020 con la quale si è  provveduto
all'attivazione del servizio di calcolo F24 IMU - TASI e rendicontazione F24
anno 2020, mediante affidamento alla ditta Artemedia Srl.  con sede in Via
Vecchia Corato 119/I - Bisceglie (BT) ed assunto il relativo impegno di spesa
per complessivi € 366,00 IVA al 22% compresa sul cap.119 codice di bilancio
01.02-1.03.02.19.001;

VISTA la fattura n. 74-PA 2020  del 20.04.2020 di € 366,00 IVA al 22%
compresa della ditta Artemedia S.r.l., presentata per la liquidazione;

VISTO il codice identificativo di gara ( G.I.G.) attribuito dall'Autorità di Vigilanza
sui contratti pubblici, servizi e forniture con il n."Z4A2CB70E1"  già acquisito ai
sensi dell'art.3 della Legge 136/2010;

VISTO il D.Lgs. 18/08/00 n.267;

VISTO il D.Lgs 30/03/01 n.165;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO  il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, per i       motivi esposti in narrativa la fattura  n. 74-PA 2020  del
20.04.2020    di € 366,00 IVA al 22% dellla ditta Artemedia Srl.  con sede Via
Vecchia Corato 119/I -  Bisceglie (BT)  per l'attivazione del servizio di calcolo
IMU  - TASI e rendicontazione F24  per l'anno 2020;

Di  imputare la somma complessiva  di € 366,00, IVA al 22% compresa, sul
Cap. 119       codice   01.02-1.03.02.19.001 del redigendo bilancio esercizio
finanziario 2020/2022, annualità 2020;

Di dare atto che è stato già acquisito ai sensi dell'art.3 della Legge 136/2010, il
codice identificativo di gara ( C.I.G.) attribuito dall'Autorità di Vigilanza sui
contratti pubblici, servizi e forniture con il n.  " Z4A2CB70E1 " e che è obbligo
dell'affidatario osservare in tutte le operazioni di pagamento conseguenti



all'affidamento di cui al presente atto, le norme sulla tracciabilità dei flussi
finanziari di cuiS al citato art.3 L. 136/2010.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Alessandra Dott.Ssa Sevi

Montereale, lì 07.05.2020

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

      84 16.04.2020   € 366,00   cap.119    2020

Data, 07.05.2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Montereale, lì 07.05.2020

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto dott.ssa Alessandra Sevi

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da oggi 07.05.2020
all'Albo Pretorio fino al  22.05.2020

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, lì  07.05.2020          dott.ssa Alessandra Sevi


